
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000007/2021 - 27/05/2021 - Processo Nº 016781/2020

Publicante KARINA COSTALONGA

Data 12/05/2021

Tipo AVISO DE REPUBLICAÇÃO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

007/2021
PROCESSO 16781/2020

O município de Presidente Kennedy-ES, através da pregoeira oficial, torna público aos interessados que 
fará realizar licitação na modalidade "pregão eletrônico" SRP, tipo menor preço para aquisição de açúcar 
e pó de café para atender as diversas Secretarias com reserva de cota de até 25% para participação 
exclusiva de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte e item exclusivo para Microempresa e Empresa 
de Pequeno Porte. O edital estará disponível nos sites www.presidentekennedy.es.gov.br e 
www.bllcompras.org.br.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min do dia 27/05/2021.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às 09h00min do dia 27/05/2021.

Presidente Kennedy, 12/05/2021.

Karina Costalonga Batista 
Pregoeira

1 / 1


